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45261124 Swihpltph Y6pwlnpngiwl uphuLunwle Q3

CLlpbph WohtnLpynLbtbtph JuwwhLpwy Ypwinpngnid/hnndwé 5113

45261124

71351540

98111140

Utptlhwabph W uwppwynpnLdtbph pbpwghly Gnpngnid L wwhwwinid/hnnywé 4252
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30237411
30237310
30237310
30237310
30239110
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Uwhuinwy hwdwjtieh Uwhunwy ptiwywiduwyph
2GUptnh tnwithplbph YGpwiinpngdw Q<
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Uwhuinwy hwdwytiph Uwhunwy ptwywduyph
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26UpGNh tnwbhpltph yGpwbnpngdwil uu

uphuwinwiliplitph hEnhbwyuwyht
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dwpwyng URS uu
uythy uu
pwppphgh hgewynpnid uu
pwnRNHhp uu
pwnpRnhe uu
Swhy uwneh spwinpngnd uu
cLwutkLL

bkGgwnuyht W hwGpuyht ublinh GinLptp/hnnyLué 4267
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39839200
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39513200
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34141320

wyb| EUG
gwhuwty Eug
qgnguwhwy EUg
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98000
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12000
15500
16000
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460
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160
400
580
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150
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50000
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19595000

326600

98000

20019600

34500
3400
24000
31000
64000
22000
178900
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16000
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15000
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42500
23000
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27200
60000
11600
29750
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662550
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35000
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127000
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22000
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300
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2200
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100
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700
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22000
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30237310/6 pwppphg EuG
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30237310/8  pwppphg Eug

30237310/9 pwppphg EUG

30232130/1 Lpughs gniliwynp Eug
cvauukLL

Pwdhl’ 1, unLdp'3, Mwu’3,

hwwn
hun
hurn
hun
hun

hun

Captiph Wywnnygtbiph ptpwghly GnpngnLd L whwwancd/ hnnywé 4251

31211180 Udunndwunh uLlipwinhy uu
cLuutkLL

plnhwbncp panyph wy dwnwynLynLaabpn/hnnywé4239
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cLuukLL
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9411710 Utnidwsd plwywit quq EUG
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45611300 Uujhunuwily pwnwiph Yuiliquinlisnh o
UspwbinpngnLd
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Uwhunwy hwdwyiph

Uwhuinwy pbwywiduwypned tnp 20
wyunnyuwywbwwntnh Ywnnigdwl  (2-pn thny)
2hbwpwpwywl wphuwnwipltn

45221145 u nnwd 117909100 117909100

Uuihuinwy hwdwylph
Uuwhunwy pbwywduwypned tnp
71351540 wywnnuywiwwnbnh Yunnigdwl — (2-pn tny) 93 nhwd 1743000 1743000
2hliwpwpwywl upfuwwnwbpltnh npwyh
wnGhulhwywl huynnnuywt dwnwynuynLbiip

Uwhunwy hwdwigh
Uwhwnwy plwywywpned tnp
98111140 wynnyuwywiwwntnh Yuenigdwt  (2-pn tny) UU nnud 697000 697000
2hliwpwpwywl uphuwwnwbplbnh
htnhtwywyht huynnnupywi SwnwynuynLlitin

cLuutLL 136849100
hwpindy Guwipwlyht wyp Gncplp /hnndwé 4269/
42131100 thwyw uu hwtn 2200 13200
31687000 hnuwbiph wnuh uu hwn 3400 3400
cLauuekLL 16600
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45241160 rU nnwu 129403030 129403030

Uwhwnwy hwdwygh
Utnbwbge, Chiwdwl, dwnywptn, d6nwuwnp
71351540 PUWlwunGah nongdwl hwdwlwnginh - o4 AWy 2405200 2405200
Junnigdwl uppuwnwbipltph npwiyh
inbGhulhyuywd huynnnuywit
SwnuwynuynLliibn

Uwhuinwy hwdwyGeh
Utnlwbgp, Clwywl, dwnyuwptp, dGnwuwn

98111140 plwywdwptph nangdwd hwdwwngbinh uu nnwd 771500 771500
Yuinnigdwl uphuwinwibiplibph henhbwywyht
huynnniywl SwnwynugynLLtn

cLuukLe 132579730
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plwywdwyptiph ququdhlwgdwi 3
uphuwinwbpltnh npwyh wbhubhbuywb
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Uwhuwy hwdwypth UGniwbge W Upliwpnn
plwlwduwypbiph ququdhlugiwt uu
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npwud
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71351540

34921140

dwiwwwnhibph wudwnuwwuwinned
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Swlwwwnhlbph wudwjnwwwnncd
thnuwgdw 2htwpwnwywb
wphuwnwitplEph npwyh wnbhubhwywib
huynnnupgwitl wnwynugynLtitin
dwiwwwnhitph wudwnwwunned
thnuwgdwitl 2hbwnwnuiywb
uphuwwinwbplbnh npwyh wbkhubhwywb
huynnnywit dwnwynieynLliitn

QéwilpnLd

cLvauueLLe

Ctlptiph WphlnLynLaGbph 2htiwpwpnieynLa/hnnywé 5112

45231177

45231177

45231177

45231177

Uwhunwy hwdwjtih Uwhunwy ptiwywiduyph
Mwbpwgnpdltp WU, Uyjwubhlywb
thnnnglibph wudwnwwwndwl
wphuwinwiliplitn

Uwhunwy hwdwybiph @npnujwb 1-ht
Uppwilgeph WU Uwinclywb 1-hi Gppwibige M
26Ueh pwluwihl nwpwéeh
wudwiinwiywindwl wphuwnwbplbn

rU

Uwhunwy hwdwyiiph Ywelwgnin
plwywdwynh 8-pn thnnngh L Chpwiyuwdnin
plwywdwynh 3-pn W 14-pny. thnnnglibiph
wudpwinuiwuindwl uphuwnwitiplin

pU

Uwhwnwy hwdwytiph chiwdwt pbwywdwiph
yGUwpnbwywt thnnngh W Uwnpuwjwbip
phwywdwyph 2-pn. thnnngh
wudwinuwuwndwl uphuwnwipltn

PU

npwud

npwd

npwud

npwuy

npwud

19500000

650000

80000

72400000

250000

350000

3500000

156 987 810

46 178 390

173 716 320
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72400000

250000

350000

3500000
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46178 390
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45231177

45231177

45231177

45231177

45231177

71351540

71351540

71351540

Uwhunwy hwdwybiph Uwhunwy - plwlyudugph

Unwhyw W SEp-Uhdnlywl  thnnnglitiph,

Uwhuuwy hwdwylph ChpwywdnLwn

plwywdwiph  gbpbquwblwnncb wnwbinn PU npwuJ 82 153 950
twlwwwphh W dwnyuwpetp pblwywdwph 1-

ht thnnngh 3-pn Uppwitigeh W 3-pn thnnngh

unLd pwnny uwunyuw wppuwinwiipibn

Uwhunwy hwdwylph, Uwpwhuwpe
plwywdwyph 5-pn, 6-pn W 15-pn thnnngliiph ~U nnwyJ 100 409 030
unLd pwnny uwunyuwt wppuwinwiipibn

Uwhunwy hwdwyleh, Utd Nwnbh
plwywdwph 3-pn, 13-pn W YGbuinpnbwywb

197 682 890
thnnngllbph - tnky  pwpnd uwwpyuwd fnud 6
uphuwinwibiplibn
Uwhunwy hwdwjbeh UGniiwdwi
plwywdwypnd  thnnnglbph W Uwhunwy
hwdwyteh LGnUwbge plwywdwiph PU nhwd 104 726 684
gbpbquwbwwnnLl tnwibinn éwlwwwphh uned
Puwnny uwjwpydwd wphuwwnwibiplp
Uwhuwy hwdwytieh, Uplupnn, pbwywdwph
1-pt thonngh 5-pn,  8-pn, 9-pn W 13-pn npwd 96 754 603

Uppwigplbnh Ly pwpny  uwuipydwis
uwphuwinwiliplin

Uwhunwy hwdwybiph Uwhunwy pbwlywduph

Mwlpwgnndttp WU. Ujwubhlywb

thnnngiiph wudwjnwwwwndwi a3 npwuy 2320020
uphuwinwiipltn npwyh wnbhutihwywb

huynnniywl SwnwynugnLltbn

Uwhuwwy hwdwybph @npnuywi 1-hb

Uppwbgeh W . Uwincywb 1-ht Uppwibige 1

26leh pwlwiht tnwpwéeh nhwd 909924
wudwinuwuwndw uphuwinwtpibp npwyh

inGhulhwywt huynnnupywl SwnwynuynLlibn

Uwhunwy hwdwyiph Ywiplwenin

plwywdwynh 8-pn thnnngh L Shpwiyuwdnin

pOwlywdwynh 3-pn W 14-pn. thnnngtitiph Q< npwd 3079728
wudpwinuiwyuindw uphuwnwbpitp npuwyh

wnbhubhwywb huynnnipywl SwnwynuynLllin

82153 950

100 409 030

197 682 890

104 726 684

96 754 603

2320020

909924

3079728
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71351540

71351540

71351540

71351540

71351540

71351540

98111140

45331122
44611542

44481300

31211221

45231177

Uwhwnwy hwdwylph Shiwdwb pbwlywduwyph
yebunpnbwywt thnnngh W Uwipuywitip
pUwywduyph 2-pn thnnngh 93
wudpwinwiywindwl uphuwnwbplbnh npwyh
wnbhuthwywb huynnnugywitl SwnwynipynLlitibp

npwd 927876

Uwhunwy hwdwytiph Uwhunwy  phwyuwduwn

Unwihiyjw W SBp-Uhdnlywb  thnnnglbph

Uwhuwy hwdwyleh Chpwywdniin

plwywdwiph gbpbquwiwwn wwbinn

dwiwwwphh W dwnywptp plwywdwph 1- g3 npwy 1618800
hu thnnngh 3-pn Uppwiigeh W 3-pn thnnngh

nndp pwpny uwwnyuw

uphuwnwbplEnnpwyh wnbhulhwywb

huynnnieywl SwnwyniynLliliGn

Uujhunwy hwdwylgh, Uwpwhwppe

plwywdwyph 5-pn, 6-pn W 15-pn. thnnngliiph

unid pwpny uwwinydwd wpfuwwnwbiptitph Q3 npwd 1780656
npwh wnGhulhwywb huynnniywibi

SwnwynuynLlitin

Uwhunwy hwdwylph, (8] 7] TMwnlh

Liwywdwph 3-pn, 13-pn W Yebunpnbwywt

wnngph ey pwpnd uwqupyuwt g’ nnwu 2921424
uphuwwnwitipliph npwyh wnGhubhwywib

nuynnnupywill SwnwynuynLbiin

dujhuinwy hwdwyleh Lenbwywil
Uhwywdrypnud  thnnngbliph W Uwhuiwy
nwdwyligh Utntwbgp plwywywyph
gbpGquwlwwnnch tnwibinn éwbwwwphh tned
Pwpny uwpwnyuwl uwphuwnwbpltph npuwyh
wnbhuthwywl huynnnuywill SwnwynuynLbiin

a3 npwd 2063580

Uwhunwy hwdwytigh, Uplewznn plwywywph

bt thnngh 5-pn,  &-pn, 9-pn W 13-pn

Uppwbgpltph wnld  pwpny  uwwplyiwt R npwd 715844
uphuwnwibiplinh npwyh inGhuthwywb

‘Luynnnugiull SwnwynLgnLitibn

Uwhtinwy hwdwytiph ptwluwyduwyptnh

SwlwwwnhlGph wudwnwiwuindw uu nnwd 6487000
2htwnpwpwywt wphuwwnwbiplitnh

henhUwywyhl huynnnugywit SwnuwynuynLtitibp

3upyhy quagh dbdppwitiwghl uu huwn 39000
UpYyn vbinwnuiywb uu huwwn 35000
Rwdwywng hwywhpnthwht uu hwn 14000
Ulpwinhy Ypwnuyht uu hwn 14000

Uyhunwly hwdwylph Uyhunwly

plwywyuwypp aynjub W Skp-Updntywb eU — 170694040
thnnngltph wudpwnwwwndwb

wpfuwnwilipabn

927876

1618800

1780656

2921424

2063580

1715844

6487000

39000
35000

14000

14000

170694040



Uwhunwly hwdwylph 3wppwaqnin

45231177 plwlywyuyph 9-pn thnnngh rU
wudwyLpuwwindwl uppuwwnwiaptbn
Uyhunwly hwdwylph Uyhnwly

45231177 pawyuwduyph Gp. Lncuwynphy thnnngh W oU
Cytigwpwlwi pwn. 1-ha Gppwigph
wudwrnuwywndwl upfuwnwapabn
cvuutkLL

Pwdht’ 5, unLdp’ 1, twu’ 1,

YndnLbuwr dSwnuyniyn bt /hnndwé 4213/

90511150 SwnwnuynLl EUG
90511150 SwnwnuynLl EUG
Unph hwdwpedorl L thnfuwppdwl
90511150 SwnwnugynLl HUG
90511150 SwnwynuynLl UG

cLauuekLL

Pwdht’ 5, luncdp’ 6, hwuu’ 1,
Chtptiph WohtnynLtbbph ohtwpwpnLgynLt/hnnydwé 5112

45221139

Uwhuwy hwdwybigh Uwhunwy pbywduwph
wnpwpynibph hwdwn hwwnwyh Wwwnbiiph  9<
Junnigdwl' uppuwinwiipibn

cLuukLL

Uy uGpbawatp W uwppwynpnLdtbp/hnnywé 5129

38121300

39111320

39224342
3451600

Swywywpyunwht' Yuywd rU
Lunwnwb EUG
wnpwnyn EUG
Snyw uu
cLuueLL

panhwainLp panyph wyy SwnuyniynLaatp/hnnywd4239

90921200

(3wihwnnmplbph unbpewgdwl
SwnwynuynLl

EUG

cLuutLL

Pwdht’ 6, uncdp’ 1, huu’ 1,

Chlptiph WphtnLynLaabph uwhLpwy Yepwtinpngned/ hnndwé 5113

45261124

Uwhunwy hwdwjtigh Uwhunwy ptiwywiduyph
Uudtinhywt 6 W7 thnnngph wnwbhplbph
JGpwbinpnguw 2htiwpwnwywb
uphuwnwibiplibn

3rU

npwdJd

npwdJ

npwud
npwd

npwud

nnwyJ

hwin
hwin

hwn

hwin

huwtn

npwd

100606830

162454470

3225000
2880200

10051000
12451250

5830400

2300000

95000

35000
17000

30000

121789100

100606830

162454470

457682192

3225000
2880200

10051000

12451250
28607450

5830400

5830400

82800000

1900000

1050000
170000

85920000

1200000

1200000

121789100

40

36

20

30

10



Uwhunwy hwdwybigh Uwhunwy pbwlywdwph
U.UJGinhywt 6 W7 thnnnglbnh wwbhpltbnh
71351540 yspwinpnguwt phliwpwnwywb a3 nnuy
wphuwinwtplbph npwyh wbhuthyuwywb
huynnnLywl SwnwnuynLbiin

Uwhuinwy hwdwytiph Uwhunwy pbwywdwph
U.UyGwhuwb 6 W7 thnnngliph wwitihplitinh
98111140 YEpwiinpnguiwd 2hiwpwpuywib uu nnhwd
uphuwwnwibiplitnh hEnhbwyuwyhtt huynnniywi
SwnwynuynLlitibn
cLuutLL

Pwdhl’ 6, unLdp’ 3, hwuu’ 1,

panhwincp plnyph wy dwnwynLynLaabpn/hnnywé4239

42991260 2inpugdwll swnuwynipyncl 93 npwuJ

cLauueLL

Ctlptiph WphtnLynLabbph 2htiwpwnnieynLa/hnnywé 5112

Uwhuwwyh hwdwybigh

Lrupwanp,Upghnyhwn, Uwhwy U
plwywduwyntinh fudbine gntiph hwdwywngtbinh
Junnigdwl wphuwuinwbiplibn

45241170

Uwhwwyh hwdwybeh
Lwpwann,Unpghnyhun, Uwhwy
plwywdwyntph fudbine gptiph hwdwlwngbiph
Junnigdwl wphuwnwlplbph npwyh
wnbhuthywywt huynnnuywb
SwnwynugynLliin

71351540 a3 nnwyJ

Uwhuwyh hwdwylph

Lwpwénp, Unghnyhwin, Uwhwy
plwywdwyptiph fudtne eptph hwdwywngtiph
Juinnigdwl uphuwwnwitiplitnh hepdhbicuywicht

cLauukLL

98111140 uu nnwyJ

Pwdht’ 6, lunLdp’4, huu' 1,

Chtptiph WahtinLynLaatph 2hGwpwnniynLt/hnnywé 5112

Uwhuinwy hwdwytiph Uwhunwy pbwywduph
45311146 £pne Lpppnpywll thnnngh [nLuwynpnuyuil 93 nnwyJ
Yunnigdwl uphuwnwibiplibn

cLuutLL
Pwdhl’ 6, unLdp’ 6, twu’ 1,

huepncy Guuwwnwlyht wye ncpbp /hnndud 4269/

Uwhunwyh pwqiwpbwywnuwb 26Uetph
hwugbltph nnLquitiuy
cLuukLL

44423460 EUS Wy

2435800

730700

6500000

211298600

3393527

1118398

4000000

3000000

2435800

730700

124955600

6500000

6500000

211298600

3393527

1118398

215810525

4000000

4000000

3000000

3000000



Pwdhl’ 8, lunLdp’ 1, huu’ 1,
panhwnLp panyph wy; dwnwynLynLbabp/hnnyuwé4239

9262111074 Uwynpnwghti dhengLunnLdtinh .

Jurqiwytpuydwid Swnwynuynil
LcLuutLL
Chlptiph WohtnLgynLaGtph Juwphwwy yepwiinnngnid/hnnyLud 5113

Uwhunwy hwdwybiph Uwhunwy pbuwluduynh

45231270 pwnwpwht genuwygnt Yspwtinpngdwib rPU
2hwpwpwywl wphuwnwbipltn
Uwhuinwy hwdwjtieh Uwhunwy ptiwywduyph
pwnuwewhl gpnuwgne Yepwtinpngdwit

71351540 2htiwpwpwywt upfuwnwbipttph npwyh a3

wnbhuthywywt huynnnuywit
SwnwynugynLliin

Uwhuinwy hwdwtiph Uwhunwy ptwywdwiph

98111140 Punwewhl genuwignt Yspwinpnguwl "

2hlwnpwpwywt wphuwwnwbiplbnh
htnhUwyuwyht huynnnipywt SwnwynieynLlliGn

cvuutsLL

CLlpbph WphlnLpynLbabpp 2hbwpwpnLynLi/hnnyué 5112

Uwhuwy hwdwybph Snupbl phwywdwiph

45231270 qpnuwignL unnigdwil wphuwinwbpibp ha
cLuutLL

huwnniy Guyuwgrwlyht wyp ncptp /hnndwé 4269/

44423400 SnLguiliwuy uu
18411200 uwnpuwht hwdwagbuwn uu
18411200 uwnpuwhtl hwdwiggGuwn uu
18521400 Juwnywbwswih uu
41111110 fudGnL gnup uu
79811110 nwwgnwywit dwnwynugnLtitin uu
37451860 $nLwnpnh nwpwwuh guitig uu
22451290 2Unphwywiwghn uu

cLuutLL
Pwdht’8, tunLdp’'2, Mhwuu’3,
panhwnLp pnyph wy swnwynLynLaatpn/hnnywd4239

Uwhuinwy hwdwytiph pwnwpwyht
hpwwwpwyh /6pgnn, wwpnn W incuwght UG
Spwgpwihl wwwhnydwdp /wnpduititbph W
onwywquwih uwwuwnyiwb dwnwynugyncl

98391200

cLuutLL
Pwdht’8, lunLdp’2, Mwuu'4,
Lbtpyuwywgnrgswwb swfuubp/hnnjwé 4237

nhwd 3800000 3800000
3800000

nnwd 215342730 215342730

nnwd 3182400 3182400

nhwd 1272900 1272900
219798030

nhwd 35063000 35063000
35063000

nhwd 109000 109000

huwwn 25000 125000

huwwn 26000 52000

huwn 4600 69000

hwwn 150 11400

huwtn 100 21500

qnug 24500 49000

huwn 500 12500
449400

nnhwd 4000000 4000000

4000000

15

76

215

25



15911300 hinLpwuhpniywt Yuqutuyspuned uu

15981100 onn uu
15842110 yntPptnliiph hwdwpwdne uu
3222128 dhng uu
15861300 unLpé uu
15332410 shn uu
cvauukLL

hwgwcly Gupan ulyhle wyp Gniplip /hnndwéd 4269/

3121210 Swnyuwiht yndwnghghur uu
3121210 awnyuwht yndwnghghw uu
79811100 nwwgnnuynL uu
3121210 Swnyuwihtt Yndwnghghw uu
3121210 SwnUuwyht' yndwnghghw uu
22111100 Luwnby Uwunywi nnpbppnugnc uu
3121210 Swnywht Yndwnghghw uu
3121210 SwnyybthnLtip uu
35821400 nnn2 uu
32551170 htnwhunu uu
22111100 ghne Lwnky uu
3121210 Swnyuyht Yndwnghghw uu
15811210 nnnpR uu

cvauukLL

panhwancp panyph wy dwnuynLynLaibpn/hnnywd4239

79951110 nhebh dwnuwyniynLl dwpnignid uu
79951110 Swnnpnwywpp dwnuwynLynLa uu
cLwukLL

Pwdht’ 8, unLdp'2, TNuu’ 7,

CLlptph WohlnLynLbttph uuwhgrwy yepwinpngnid/hnnywé5113

1988 bnpypwpwndh gnhtiph hnwwnawbh
45211149 Jtpwinpnguwl 2hbwpwipuwiywi q3
uphuwinwiliplin
cLuukLL

Pwdhl’ 9, unLdP’ 1, twu’ 1,
hwwincy Guuwipuwlyh wy Ginpbp /hnndwé 4269/

19212600 Ublynnbuyhtl hwdwpwsn. uu
19212600 dwblwlwt dwélng uu
cLauvsLe

Pwdha’ 9, lunLdp’ 5, twu’ 1,

Chtptiph WphtanugynLtabph Yuuwhgrwy yepwanpngnid/ hnndwé 5113

Uwhwnwyh hwdwipwwbunwpwih

Jwnswywl 26Uph tnwbheh yepwinpngiwl W a3
EUEpquhuliwynn dhgngwnnidibph Yhpwndw
uphuwnwibiplibn

45261124

Uwhunwyh pwdaunwub nwpngh tnwbhgh
45261124 Jtpwbinpnguwl W Eibpgquiubiwgnn a3
dhongwnnuitiph Yhpwndwd wphuwwnwbpltbn

nnwyd
huwn

hwtn

npwd
npwd

hwtn
hwn
npwuJ
hwtn
huwn
huwn
huwn
hwn
huwn
hwn
hwn
hwn

hwn

npwd

hwn

huwin

npwud

npwyd

45000 45000 1
250 9000 36
5000 5000 1
86000 86000 1
26000 26000 1
20000 20000 1
191000
26000 26000 1
4000 40000 10
27000 27000 1
250 75000 300
13000 13000 1
6800 6800 1
102500 102500 1
7000 14000 2
200 9400 47
53900 53900 1
8300 24900 3
7200 57600 8
8200 246600 30
696700
250000 250000 1
475000 475000 1
725000
22000000 22000000
22000000
6000 864000
1950 124800
988800
19594995 19594995
30112686 30112686

144



Uwhuinwyh hwdwylipwiwbuinwnuwbti
Jupswwl 266ph tnwibheh yGpwlinpngdwb W
71351540 EUGnpqwhuliwynn dhongwnnidbph Yhpwndwti 93 nnwyJ 390000 390000
uphuwinwiipltph npwyh wnkhubthyuywb
huynnniywll swnuwyngyncl

Uwhuinwyh Bpwdaunwyw nupngh nwtihgh
yGpwinpngdwt' W EbGpguipuliugnn
71351540 dhongwnnidlibnh Yhpwindwib a3 nnwd 600000 600000
wphuwinwilpltph  npwyh wnkhuthyuwiywb
huynnnLywl dwnwynuynch

Uwhunwyh hwdwyiipwwbunwnwbh
Junswlw 26Uph twlhph YGpwbnpngiwd W
98111140 EUGnquihuliwynn dhgngwnnidtiph Yhpwndwt  UU nnwyJ 120000 120000
uphuwinwibipliph hEnhtwluwyhtt huynnnuywt
SwnwynuynLh

Uwhunwyh Gpwdaunwywt nwpngh wwbtihgh
Jbpwbnpnguw W Elbpquibutiugnn

98111140 Uhpngwnnudtbph Yhpwndwi uu nnwJ 170000 170000
uphuwinwiipliph hEnhtwlwyht' huynnnugywt
SwnwynuynLl
cLutLL 50987681

LwhuwqébwhbunwgnLpwlwl drupuubp/hnnydwé 5134

Uwhuwy hwdwjbiph Ywiplwenip
plwywyuwypnud Gipwlwywih Yunnigdwl
uphuwinwiipltph twhiwgdwiwhiwhuwpyuwht
thwuwnwenebnh Yuqudwl wphuwwnwbplbn

71241200 nnwyJ 200000 200000

Uwhwnwy hwdwybph Uwpwhwpp
plwywdwpnud Eipwywywih Ywnnigdwi
uphuwinwtiplitph bwhuiwqdwlwhiwhupyuyht
thwunwenebph Yuqudwl wphuwwnwbiplbp

71241200 nnwyJ 200000 200000

cLuutLL 400000

Shtwluwwnbnburughnwyruls, GEwdpuntibph hwwndwl W heujwerugndeut, gunwdbtph, gndwaqnh, wnlnph W

A

uywuwpyiwb pwdlh wbw 4. Uypbujwb

Shtwlhuwnbnbuwghnwywb, & dnunbbph hwpdwndwi W hwjwpwgpdwl, qunudbbph, gnduagnh, wnlinph W
uywuwpydwb qfu. dJwubwgbwn _ U. Pwpwjwl



